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DERMEDIC NEOVISAGE Fluid-krem nawilżający SPF 50+
SAND, 30 ml
 

Cena: 29,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać fluid

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC NEOVISAGE Fluid-krem nawilżający SPF 50+ SAND i w jakim celu się go stosuje?

Skóra wrażliwa charakteryzuje się skłonnością do podrażnień, zaczerwienienia i występowania innych niedoskonałości. Kosmetyki do
makijażu tego typu skóry
powinny być łagodne, bezpieczne, a jednocześnie skuteczne w kryciu niedoskonałości. Należy wybierać produkty dedykowane do
makijażu skóry wrażliwej, oparte na hypoalergicznych formułach, minimalizujące ryzyko podrażnień, a jednocześnie chroniące przed
szkodliwym promieniowaniem słonecznym.

Dermokosmetyki Dermedic z serii Neovisage to połączenie łagodnej pielęgnacji i bezpiecznego makijażu w jednym. Są dedykowane dla
skóry wrażliwej, nadwrażliwej i nadreaktywnej.

DERMEDIC NEOVISAGE Pielęgnacyjny fluid-krem nawilżający SPF 50+ to wielofunkcyjna receptura, którą opracowano z myślą o
nadwrażliwej i nadreaktywnej skórze, również po zabiegach medycyny estetycznej i w trakcie kuracji dermatologicznych. Niweluje
optycznie drobne niedoskonałości i wyrównuje koloryt skóry.

PROTECT+ CORRECT formula to aktywna ochrona, pielęgnacja i korygowanie niedoskonałości skóry. Fotostabilne filtry UV oraz
Physavie zapewniają bardzo wysoką ochronę przed promieniowaniem w najszerszym zakresie - UVA + UVB + VR + IR, przeciwdziałając
foto- i termostarzeniu skóry.

Kwas hialuronowy, Trehaloza i Witaminy C+E intensywnie nawilżają, odżywiają, pobudzają skórę do regeneracji i działają
przeciwstarzeniowo.

Korzyści:

Utrzymuje odpowiedni poziom wody w skórze, dogłębnie nawadnia i chroni naskórek przed przeznaskórkową utratą wody
(TEWL)
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Chroni przed promieniowaniem w najszerszym zakresie - UVA + UVA + VL + IR, przeciwdziałając foto- i termostarzeniu skóry
(SPF 50+)
Działa antyoksydacyjnie, opóźnia proces starzenia się skóry
Pobudza syntezę kolagenu, przywraca skórze jędrność, gęstość oraz młodzieńczy wygląd
Ma lekką konsystencję i łatwo nakłada się
Z wodą termalną
Hypoalergiczny

Dla kogo?
Zalecany do makijażu skóry wrażliwej, nadwrażliwej i nadreaktywnej, również po zabiegach medycyny estetycznej i w trakcie kuracji
dermatologicznych.

Składniki aktywne Fluidu-kremu nawilżającego DERMEDIC NEOVISAGE SPF 50+ SAND:

Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Kwas hialuronowy - utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia w skórze. Powoduje, że skóra jest mocna i pozostaje w doskonałej
kondycji. Kosmetyki z kwasem hialuronowym dogłębnie nawilżają, opóźniają proces starzenia, pomagają tkankom skórnym
odzyskać lepszą sprężystość.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Filtry mineralne (fizyczne) - są związkami, w których cząsteczki są na tyle duże, że nie mają zdolności wnikania w głąb naskórka,
tylko tworzą na powierzchni skóry film ochronny - warstwę będącą zaporą dla promieni UV. Działają na zasadzie odbicia lub
rozproszenia promieniowania UV, stąd nazwa filtry fizyczne. Ich działanie ochronne nie wiąże się z reakcjami chemicznymi, tylko
z fizycznym procesem odbijania światła. Do filtrów mineralnych zaliczają się jedynie dwa związki: Dwutlenek tytanu (Titanium
dioxide) i Tlenek cynku (Zinc oxide). Oba uważane są za filtry szerokospektralne, tzn. chroniące zarówno przed UVA, jak i przed
UVB.
Oktokrylen - jest filtrem przeciwsłonecznym mającym zdolność pochłaniania promieniowania UV i przekształcania go w ciepło.
Oktokrylen ma również właściwości zmiękczające. Emolienty pokrywają górną warstwę skóry cienką warstwą, która zatrzymuje
wilgoć. Dzięki czemu skóra jest bardziej miękka i nawilżona.
Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.
Witamina C - jest wyjątkowo skutecznym przeciwutleniaczem. Pomaga wyrównać koloryt skóry zapobiegając hiperpigmentacji.
Ponadto dzięki swoim właściwością antyoksydacyjnym hamuje ona procesy zapalne oraz uszkodzenia skóry wywołane
aktywnością wolnych rodników. Wyrównuje drobne linie na skórze nadając twarzy "pełen" wygląd. a także redukuje cienie pod
oczami. Promuje syntezę kolagenu, który stanowi "rusztowanie" dla zdrowej skóry utrzymując ją napiętą.
Trehaloza - Działa nawilżająco na skórę, ponieważ odzwierciedla skład naturalnego czynnika nawilżającego znajdującego się w
naskórku skóry. Ponadto chroni skórę i działa antyoksydacyjnie.
Wyciąg z Physalis angulata (Miechunka) - Wykazuje właściwości przeciwbakteryjne i przeciwzapalne.

Sposób użycia Fluidu-kremu nawilżającego DERMEDIC NEOVISAGE SPF 50+ SAND:

Sposób użycia:

Nanieść równomiernie na oczyszczoną skórę twarzy. Pozostawić do wchłonięcia.

Co zawiera DERMEDIC NEOVISAGE Fluid-krem nawilżający SPF 50+ SAND:

Skład:
AQUA, TITANIUM DIOXIDE (CI 77891), HYDROGENATED POLYDECENE, IRON OXIDES (CI 77492), IRON OXIDES (CI 77499), PROPYLENE
CARBONATE, OCTOCRYLENE, METHYL GLUCOSE SESQUISTEARATE C12-15 ALKYL BENZOATE, PEG-20 METHYL GLUCOSE,
SESQUISTEARATE, TREHALOSE, CETEARYL ALCOHOL, LANOLIN ALCOHOL, CAPRYLYL METHICONE, PEG-12 DIMETHICONE/PPG-20
CROSSPOLYMER, CYCLOHEXASILOXANE, CYCLOPENTASILOXANE, SODIUM HYALURONATE, GLYCERIN, DIETHYLOAMINO
HYDROXYBENZOL HYXEYL BENZOATE, ETHYLHEXYL METHOXYCINNAMATE, METYLENE BIS-BENZOTRIAZOLYL
TETRAMETHYLBUTYLPHENOL (NANO), SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, PHYSALIS ANGULATA EXTRACT, CAPRYLIC/CAPRIC
TRIGYLCERIDE, TOCOPHEROL, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, GLYCERYL STEARATE, STEARIC ACID, SODIUM CITRATE,
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XANTHAN GUM, PEG-8 ASCORBYL PALMITATE, ASCORBIC ACID, CITRIC ACID, DMDM HYDANTOIN.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.centrum-apteka.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

